
BOSNA I HERCEGOVINA 

FEDERACIJA BOSNE I HERCEGOVINE 

KANTON SARAJEVO - OPĆINA ILIDŽA 

OPĆINSKI NAČELNIK 
----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

OPĆINSKO VIJEĆE  

BOSNIA AND HERZEGOVINA 

FEDERATION OF  BOSNIA AND HERZEGOVINA 

SARAJEVO CANTON - MUNICIPALITY OF ILIDŽA 

MUNICIPALITY MAYOR 
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------ 

MUNICIPAL COUNCIL 

 

 

 Butmirska cesta br. 12, 71210 Ilidža, Sarajevo, BiH tel/fax. +387 33 637-863,  

centrala 775-600, www.opcinailidza.ba, E-mail: opcinskovijece@opcinailidza.ba 

Broj: 01-02-5178/23-7a 

Ilidža, 04.10.2023.godine 

 

 

Na osnovu člana 25. stav (8) i člana 39. stav (2), Zakona o prostornom uređenju Kantona 

Sarajevo (“Službene novine Kantona Sarajevo”, broj 24/17, 1/18), te članova 19. i 28. Statuta 

Općine Ilidža Sarajevo („Službene novine Kantona Sarajevo“, broj 33/10 - Prečišćeni tekst, 

18/16), Općinsko vijeće Općine Ilidža Sarajevo, na 23 redovnoj  sjednici održanoj dana 

04.10.2023. godine, donijelo je       

 

ODLUKA O USVAJANJU 

IZMJENA I DOPUNA REGULACIONOG PLANA 

"BLAŽUJSKI DRUM" 

- po skraćenom postupku - 

(Izgradnja stambeno – poslovnog objekta, na lokaciji u ulici Vreoca) 

 

 

Član 1. 

Usvajaju se Izmjene i dopune Regulacionog plana „Blažujski drum“, izgradnja stambeno-

poslovnog objekta na lokaciji u ulici Vreoca, na k.č.br. 269/1, 268, 270, 271, 273, 274 I 272/1 

K.O. Ilidža,investitora „Duljević gradnja“d.o.o. Sarajevo, po skraćenom postupku (u daljem 

tekstu: Plan). 

 

 

Član 2. 

Plan se sastoji od tekstualnog i grafičkog dijela. 

Tekstualni dio sadrži: 

- Odluku o provođenju Plana 

- Tekstualno obrazloženje Plana 

Grafički dio sadrži: 

- Urbanizam prezentiran na odgovarajućem broju tematskih karata 

- Idejno rješenje saobraćaja 

- Idejno rješenje toplifikacije i gasifikacije    

- Idejno rješenje snabdijevanje vodom i odvodnja i odvodnje odpadnih  i oborinskih voda 

- Idejno rješenje hortikulture  

- Idejno rješenje elektroenergetike  

(odvojen elaborat sadržan od tekstualnog i grafičkog dijela) 

 

 

Član 3. 

Po jedan primjerak ovjerenog elaborata nalazi se na stalnom javnom uvidu i čuva se u Općini 

Ilidža – Služba za prostorno uređenje i Zavodu za planiranje razvoja Kantona Sarajevo. 

 

 

 

 

 

mailto:opcinskovijece@opcinailidza.ba


 

 Butmirska cesta br. 12. Sarajevo, BiH, tel/fax. +387 33 637-863, centrala 775-600 

www.opcinailidza.ba, E-mail: opcinskovijece@opcinailidza.ba 

 

 

 

      Član 4. 

Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana objavljivanja u „Službenim novinama 

Kantona Sarajevo“.        

                             

 

 

DOSTAVLJENO:                                                                      

1. Općinski načelnik 

2. Zavod za planiranje razvoja KS                                                    

3. Služba za prostorno uređenje i zaš.okol. 

4. Služba za kooridnaciju rada MZ-a 

5. MZ Vreoca – putem Sl. za koord. rada MZ-a 

6. Služba za finansije 

7. Za objavu “SNKS” 

8. Kabinet općinskog načelnika- 

Za objavu na Web stranici 

9. Evidencija 

10. a/a  

 

PREDSJEDAVAJUĆI 

 

 

Tarik Stambolić, magistar poslovnog prava 

 

mailto:opcinskovijece@opcinailidza.ba

